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ورزش

این روزها همه نگاه ها به سرنوشت تیم های قعر 
جدول دوخته شده است که در نهایت دو تیم 
باید غزل خداحافظی را بخوانند و از سال آینده 

مهمان لیگ آزادگان شوند که سقوط 
تیم فجر شهید سپاسی قطعی شده است اما 
تیمی  دو  شهرخودرو  و  سلیمان  مسجد  نفت 
هستند که یکی از این دو هنوز خطر سقوط را 

مسجد  نفت  که  چند  کنند.هر  می  احساس 
سلیمان در حاشیه امنی قــرار دارد و منتظر 
نتیجه بازی امشب شهرخودرو است.تیم فجر 
شهید سپاسی که سال قبل با قهرمانی در لیگ 
آزادگان به لیگ برتر صعود کرده بود، سقوطش 
به لیگ پایین تر مسجل شده است . فجری ها با 
هدایت مجتبی سرآسیایی مربی مشهدی این 
هفته مقابل تراکتور متقبل شکست شدند و 
حالا با 17 امتیاز در رده پانزدهم قرار دارند که 
دیگر شانسی برای بقا ندارند. نماینده شیراز در 
هفته پایانی میزبان پرسپولیس است که بازی 

تشریفاتی برای آن ها محسوب می شود.
تنها شانس شهرخودرو برای زنده ماندن در 
لیگ برتر کسب پیروزی در بازی امشب است. 
این تیم هم اکنون با 16 امتیاز به قعر جدول 
چسبیده است. شاگردان سید عباسی امروز 
باید به مصاف پرسپولیسی بروند که انگیزه 
زیادی برای بردن دارد.اگر شهرخودرویی ها 
بتوانند 3 امتیاز بازی امشب را از آن خود کنند، 

شانس ماندنشان بالا می رود اما اگر نتوانند 
مقابل سرخ پوشان امتیاز بگیرند، باید از لیگ 
برتر خداحافظی کنند.شهرخودرو در حالی 
شانس ماندن دارد که بتواند دو بازی باقی مانده 
مقابل پرسپولیس و فولاد را با پیروزی پرگل 
پشت سر بگذارد و از طرفی باید خیلی خوش 
شانس باشد که نفت مسجد سلیمان بازی پایانی 
خود مقابل استقلال را ببازد و با تفاضل گل 
بیشتر بقای خود را تثبیت کند که این موضوع 

هم در حد معجزه است.
این در حالی است که نفت مسجد سلیمان این 
هفته مقابل صنعت نفت آبــادان مساوی کرد و 
21 امتیازی شد و فاصله اش را نسبت به دیگر 
حریف مشهدی اش بیشتر کرد.این تیم که رضا 
مهاجری مربی مشهدی را در بــالای سر خود 
دارد در هفته پایانی مهمان تیم استقلال است 
که برای امتیاز گرفتن کار سختی پیش رو دارد. 
نفتی ها در این بازی چیزی برای از دست دادن 
ندارند و با تمام قدرت به میدان می روند.هر چند 
که آرزوی شان این است که شهرخودرو امشب 
مقابل پرسپولیس پیروز نشود تا خیالشان برای 

ماندن در لیگ راحت شود.

روز تلخ فوتبال مشهد	 
متاسفانه تنها نماینده فوتبال خراسان در فصل 
بیست و یکم لیگ برتر با حواشی زیادی دست 
و پنجه نرم کرد.به هیچ وجه ثبات نداشت و به 
دلیل سوء مدیریت و حمایت نشدن در استان 
به این حال و روز رسیده که شانس اندکی برای 
زنده ماندن دارد به گونه ای که شاید 8 خرداد 
بار دیگر به عنوان یک روز تلخ در فوتبال مشهد 
ثبت شود. اتفاقی دردناک که نه تنها مدیریت 
باشگاه بلکه دست اندرکاران فوتبال خراسان 
رضوی  و حتی مسئولان تراز اول استان هم باید 
پاسخ گوی هواداران و علاقه مندان به فوتبال 
باشند.از طرفی این را باید دریابیم که مشهدی 
ها دیگر به این زودی صاحب نماینده ای در 
لیگ برتر نخواهند شد و با مرگ تدریجی دست 
و پا خواهند زد. فوتبالی که این روزها شرایط 
ناخوشایندی دارد و رو به افول است و باز هم 
شاهد سقوط یک نماینده دیگر از مشهد هستیم.
امیدواریم از این مسیر ناهموار درس بگیریم و با 

فوتبال، فوتبالی برخورد کنیم.

بازی مرگ و زندگی
تیم فوتبال شهرخودرو در صورت شکست مقابل پرسپولیس سقوط  می کند

رو دارند، ولی در طول فصل نشان دادند که مقابل تیم های بزرگ دست و پا بسته نیستند مسابقه لقب بگیرد، سقوطش حتمی است.هر چند که مشهدی ها کار خیلی سختی پیش بقای خود در لیگ برتر باید از این بازی نهایت بهره را ببرد تا ماندگار شود.اگر امشب بازنده لیگ را از آن خود کند. شهرخودرو هم در شرایط بحرانی و استرس زا قرار دارد که برای هیچ جامی هم به دست نیاورده ، درصدد پیروزی در این دیدار است تا لااقل نایب قهرمانی برسد و با یک امتیاز مشهد را ترک کرد. حالا برای انتقام دور رفت و با توجه به این که امسال هم می افزاید.پرسپولیس زخم خورده در بازی رفت نتوانست مقابل شهرخودرو به پیروزی در نتیجه این موضوع اهمیت مسابقه امروز را دو چندان کرده است که به زیبایی های بازی برخوردار است.یکی برای نایب قهرمانی می جنگد و دیگری برای زنده ماندن در لیگ برتر.ساعت 20 امروز در تهران برگزار می شود، رقابتی که برای هر دو تیم از حساسیت زیادی گذشته برگزار شود که به دلیل آلودگی هوا دو بار لغو شد و حالا طبق برنامه سازمان لیگ لیگ برتر، عصر امروز در ورزشگاه آزادی دنبال می شود.بازی که در ابتدا قرار بود سه شنبه علی ترابی-بازی معوقه دو تیم پرسپولیس - شهرخودرو از هفته بیست و نهم رقابت های 
و مقتدرانه ظاهر می شوند.

دومین دوره مسابقات بین المللی دوومیدانی 
جام امام  رضــا)ع( از امروز در حالی در مشهد 
آغاز می شود که متاسفانه اطلاع رسانی خوبی 
در سطح شهر صورت نگرفته است. درحالی 
مسابقات به این مهمی با حضور هشت کشور 
خارجی قرار است در ورزشگاه شیک و مدرن 
ــا)ع( استارت بخورد که هیچ شور و  امــام رض
هیجانی در سطح شهر حاکم نیست.گرفتن 
میزبانی چنین مسابقاتی آن هم در شهر مشهد 
خیلی خوب است و جای تشکر دارد اما این 
انتظار هم وجــود دارد که وقتی هشت کشور 
خارجی پا به این شهر می گذارند و با دونده 
های ایرانی رقابت می کنند، شور و هیجانی 
هم مشاهده شود تا علاقه مندان به این رشته 
از نزدیک نظاره گر چنین مسابقاتی باشند که 
متاسفانه کوتاهی های زیــادی در این زمینه 

صورت گرفته است.
به گزارش خبرنگار ما ، دومین مرحله مسابقات 
ــا)ع(  ــام رض بین المللی دوومــیــدانــی جــام ام
امــروز  طی  باشی  باغبان  علی  گرامیداشت 
و فــردا با حضور 10 تیم خارجی برگزار می 
ــود. مسابقاتی که ســال گذشته در تقویم  ش
فدراسیون جهانی دوومیدانی قرار گرفت که 
باعث شده مشهد هر سال شاهد یک رویداد بین 
المللی آن در رشته مهمی همچون دوومیدانی 
با حضور هشت کشور  ایــن رقابت ها  باشد. 
خارجی و هفت تیم داخلی صورت می گیرد که 
ایران، ارمنستان، عراق، عمان، کویت، ترکیه، 
افغانستان، پاکستان و بنگلادش کشورهای 
جام  بین المللی  مسابقات  در  کننده  شرکت 
امام رضا)ع( هستند. ورزشکاران کشورهای 
خارجی در قالب تیم ملی و دوومیدانی کاران 
ایرانی در قالب تیم منتخب و تیم های باشگاهی 
در این رویداد بین المللی دو و میدانی حضور 
خواهند یافت. همچنین گفته شده که دهلال 
الحمد رئیس کنفدراسیون دوومیدانی آسیا 
به همراه شوگو ماران دبیر کل کنفدراسیون 

ــی آســیــا و  ــدانـ ــیـ دوومـ
ــس  ــی چـــهـــار رئ

فــدراســیــون 

کشورهای آسیایی نیز در این مسابقات حضور 
دارند اما نکته قابل تامل این است که اطلاع 
رسانی برای چنین رویداد مهمی در سطح شهر 

خیلی ضعیف بوده است.

مصدومیت تفتیان	 
این مسابقات در سال گذشته که اولین دوره 
آن بود با  هشت تیم خارجی برگزار شد که در 
پایان تیم عراق قهرمان شد و تیم های کرمانشاه 
ــران در  و گلستان به عنوان نماینده هــای ای
رتبه های دوم و سوم قرار گرفتند.خراسانی ها 
هم با وجود میزبانی در دوره نخست نتوانستند 
عملکرد خوبی از خود به نمایش بگذارند.حسن 
تفتیان به عنوان ورزشکار خراسانی در دوی 
100 متر مقابل دونده عراقی شکست خورد و 
نایب قهرمان شد که جزو شگفتی های جام بود.

حتی دزدیده شدن کفش هایش هم جزو حاشیه 
های داغ این مسابقات بود. از طرفی به حضور 
شاهین مهردلان پرتاب گر وزنه هم امیدوار 
بودند که او هم نتوانست نتایج خوبی کسب 
کند. حالا در مسابقات امسال هم شنیده شده 
که حسن تفتیان و شاهین مهردلان دو ستاره 
دوومیدانی استان به خاطر آسیب دیدگی نمی 
توانند به میدان بروند که خبر متعجب کننده ای 
بود. تا همین چند روز قبل هر دو ورزشکار برای 
حضور در چنین رویدادی تمرین می کردند اما 
روز گذشته یک باره اعلام شد که هر دو ورزشکار 

آسیب دیده هستند.
حسن تفتیان دونده سرعتی کشورمان با بیان 
این که در مسابقات امسال جام امام رضا)ع( 
با  متاسفانه  ــرد:  ک کند،اظهار  نمی  شرکت 
گرفتگی عضله روبه رو شده ام و با نظر پزشک 
نمی توانم در این مسابقات حضور پیدا کنم. 
وی افزود: اگر بخواهم در مسابقه شرکت کنم 
ریسک بالایی دارد و ممکن است آسیب دیدگی 
کرد:خیلی  تصریح  شود.تفتیان   بیشتر  ام 
دوست دارم در شهر خودم به رقابت بپردازم و 
این باعث افتخارم است اما با نظر 
پزشک نمی توانم چنین 

ریسکی را بپذیرم.

 مسابقات بین المللی دوومیدانی 
جام امام رضا )ع( از امروز در مشهدآغاز می شود

غیبت ستاره های 

خراسانی!

دورخیز هندبالیست ها برای مسابقات آسیایی و جهانی
شعبانپور:خراسانی ها صاحب تیم هندبال در لیگ برتر می شوند

نهمین اردوی تیم ملی هندبال جوانان برای اعزام 
به مسابقات آسیایی بحرین انتخابی جهانی از   26 
اردیبهشت در سبزوار شروع شده و تا 13 خرداد 
ادامه دارد.  مدیر فنی تیم ملی هندبال جوانان با 
اعلام این خبر گفت: اردوی طولانی مدتی برنامه 
ریزی شده برای این که بازیکنان جهت مسابقات 
آسیایی به آمادگی خوبی دست یابند. دانشگاه 
حکیم سبزوار هم میزبانی این اردو را متقبل شده 
و  خوشبختانه امکانات بسیار خوبی در اختیار 
ــت  و شرایط خوبی داریم.قاسم  ما قرار داده اس
شعبانپور ادامه داد: برنامه تیم ملی بعد از اردوی 
سبزوار و استراحت چهار یا پنج روزه سفر به تهران 
و برگزاری دهمین اردو به مدت یک هفته است و 
27 خرداد اعزام به مسکو برای حضور در تورنمنت 
بین المللی جوانان رقم خواهد خورد.وی با بیان 

این که بعد از برگشت از مسکو و استراحت چهار 
یا پنج روزه آخرین اردو در تهران 23 تیر نیز تیم 
به بحرین اعزام خواهد شد، افزود: در مسابقات 
بحرین انتخابی جهانی چهار تیم اول به مسابقات 
جهانی راه خواهند یافت..شعبانپور  به حضور 
ــزود: در بین  بازیکنان سبزواری اشــاره کرد و اف
بازیکنان دعــوت شــده ، علی اسماعیلی و رضا 
بیات از خراسان رضوی در این اردو حضور دارند.
وی در ادامه سخنان خود به حضور نماینده ای از 
استان در لیگ برتر هندبال اشاره و تصریح کرد: با 
پیگیری های انجام شده ، امسال خراسانی ها یک 
تیم در لیگ برتر و دو تیم در لیگ دسته یک خواهند 
داشت. رایزنی هایی صورت گرفته  که در سطح 
لیگ برتر آقایان بتوانیم تیمی را راهی مسابقات 

کنیم  که اتفاق خیلی خوبی خواهد بود .

شنیده شده که حسن تفتیان و شاهین 
مهردلان دو ستاره دوومیدانی استان در 

مسابقات امسال بین المللی دو ومیدانی جام 
امام رضا )ع(به خاطر آسیب دیدگی نمی توانند 

به میدان بروند !

عبدی در آسیا نقره  ای شد

ملی پوش خراسانی به همراه تیم ملی بسکتبال با ویلچر مردان موفق شد به مقام نایب قهرمانی در آسیا- 
اقیانوسیه دست یابد و سهمیه جهانی را کسب کند. تیم کشورمان با صعود به نیمه نهایی، موفق به قطعی 
کردن سهمیه حضور در رقابت های قهرمانی جهان شد که این رویداد قرار است در امارات برگزار شود. 
حسن عبدی ورزشکار ارزنده خراسانی نیز سهم بسزایی در موفقیت تیم ملی بسکتبال با ویلچر کشور 
داشت. همچنین تیم ملی بسکتبال با ویلچر بانوان نیز در رقابت های آسیا- اقیانوسیه تایلند با حضور 

هفت بانوی خراسانی موفق به کسب مدال برنز شد و سهمیه جهانی این رشته را کسب کرد.

عکس : میثم دهقانی


